

VELMENT NR. 2/ 2024



- UTVIKLING AV VELLET OG VEILAGET
- ØKONOMI OG GRASROT-ANDELEN
- FOKUSOMRÅDER
- VEILAGET
- TEGNEKONKURRANSE
- PÅ BENKEN

DET ER SOMMER

Kjære alle naboer på Torstad, Holmen og Landøen

Det er skolefri, det er sol og det er sommer 😊 . Vi håper så mange som mulig nyter dagene og de flotte mulighetene vi har i vellet vårt!

Vi hadde årsmøte 10 april med engasjerende innlegg fra Asker kommune om utvikling av våre nærområder, i tillegg til de mer formelle årsmøte-aktivitetene som økonomi og årsrapport. Du finner referatet under «om oss» på hjemmesidene våre holmenoglandoenvel.no.

Styret har hatt siste møte før sommere og lagt planer for resten av året for hvordan vi skal jobbe som lag fremover. Vi håper det også kommer til å engasjere deg som støtter opp om lokalmiljøet!

Vi har fått fire nye medlemmer i styret og to av disse presenterte vi i forrige nummer av Velment. I dagens utgave kan du lese om de to andre, henholdsvis Vibeke Placht og Arve Måøy i «På benken».

Vi ser at Asker kommunes økonomi har blitt forverret siste året. Konsekvensen for oss innbyggere er at tjenester som tidligere ble dekket av kommunen nå må dekkes av oss selv.

Vi tror at frivillige foreninger og lag derfor vil ha større betydning og håper dette kan bidra til å motivere flere huster til å støtte vellet med betalt medlemskap.

Vi har satt oss mål om å jobbe mer strukturert, etablere felles verdier og synliggjøre dette for dere. Vi vil fokusere på å ivareta og utvikle vårt nærmiljø på en positiv måte til nytte og glede for alle.

I styret har vi etablert tre grupper som vi håper kan gjøre styrearbeidet mer effektivt. Fokus for de tre gruppene er henholdsvis:

- **Strategi og medlemsfokus**, som vil jobbe med å tydeliggjøre vellets verdiskapning for medlemmene og samtidig bedre synlighet og hvordan vi kan engasjere flest mulig innen vellets område.
- **Miljø** som vil konsentrere seg om positive tiltak i nærmiljøet som vedlikehold og videreutvikling av fellesområder som f.eks Holmenskjæret og Sonjastranden.
- **Sosialt** som vil eie Nyttårsfeiringen, men også se om vi kan engasjere oss i andre arrangement i de tre andre årstidene.

Gruppene vil lage handlingsplan som vi håper å presentere i neste nummer av Velment.

Veilaget har også tatt mål av seg til å forbedre dagens vedlikehold. Vi fikk flere berettigede klager etter vinteren for både sen brøyting og mangelfull strøing. Dagens leverandør har sagt opp nåværende avtale og tilbudt ny til vesentlig høyere pris. Veilaget vil også se på alternative leverandører og kontraktens innhold for å tydeliggjøre forventet tjenesteinnhold og styrke veilagets rolle ved eventuelt mishold.

Vi har i samtale med kommunen fått vite at støtten til veilagene opphører for neste vintersesong. Det har hittil vært et betydelig og viktig tilskudd til veilagets økonomi. I år vil det i løpet av høsten bli utbetalt for aller siste gang kr 44,500 for sesongen som var. Dette betyr at et tilsvarende beløp må innbetales fra andelseierne i veilaget fremover. Du kan lese mer om endringen i veiavgiften i referatet fra årsmøtet som ligger på hjemmesidene våre.

ØKONOMI

I 2023 fokuserte vi på å få kontroll på økonomien for vellet. Vi har nå full oversikt over alle leverandører, kostnader og inntekter. Vi har også fått en godt vedlikeholdt medlemsoversikt, både for vellet og for Veilaget.

Vi har evaluert alle leverandører samt også undersøkt nye lovende inntektsmuligheter.

- Ny leverandør og overgang til «kort-format»+webutgave av Velment sparer oss for over 20.000 kroner i året.
- Ny RUSKEN leverandør har spart oss for tilsvarende beløp. De (Renova) er også svært profesjonelle og raske. De har fra før ansvaret for alle RUSKEN avtaler i Bærum og vi håper vi kan booke de i 2025 også.
- Tilskudd fra Asker kommune på 5000,- til generelt frivillighetsarbeid.



Din grasrotmottaker er
**HOLMEN OG
LANDØEN VEL**

- Grasrot-andelen fra Norsk Tipping: Vi er nå formelt registrert som Grasrotmottaker i Brønnøysund. Du som tipper: husk å merke «Holmen og Landøen vel» som mottaker av grasrotandel. Vi håper så mange som mulig kan bidra til vellet på denne måten!

- Vi har søkt om midler fra Asker Velforbund til utbedring av stranden på Holmenskjæret og håper vi kan få dette før sommersesongen er ferdig. Målet er å kjøre på ny elvesand og gjøre stranden mer attraktiv. Tilgrising av stranden fra store fugler er et tilhørende problem. Vellet vil se på om det er noe vi kan gjøre for å minske dette problemet. Vi henstiller alle tiil å stoppe mating av fugl i dette her og andre strandområder!



MEDLEMMER OG MEDLEMSKAP

Vi økte antallet betalende medlemmer i 2023 med nesten 50%. Vi jobber videre med dette også i år. Hittil har vi fått over 60 nye som ikke var medlemmer i 2023. Det er overraskende og gledelig! Vi kjører nå en kampanje på VIPPS for å minne om at alle de som var medlemmer i 2023 også husker å betale medlemskontingenten på 350 kroner til VIPPS #72891 for 2024.

Siden styret i vellet også er styre for Veilaget sparer vi veilaget for kostnader til eget styre. Vi oppfordrer derfor alle Veilagsmedlemmer til å betale sin medlemskontingent i vellet.

TEGNEKONKURRANSE



I påskekortet inviterte vi til fargelegging av den flotte logoen vår. Vi fikk inn fine tegninger og to kunstnere har fått hvert sitt Frisbee-golf sett sponset av YES leker på Holmensenteret. Vi gratulerer Viljar Lundh fra Torstad (Pappa som henter premien ->) og Ellinor fra Landøya med gevinsten

Vi fortsetter fargeleggings-konkurransen og oppfordrer alle med barn til å fargelegge logoen vår. Du finner den nedenfor. Skriv den ut, fargelegg den eller gjør det digitalt og send den på mail eller legg den i postkassen vår c/o Landøyveien 3, 1394 Nesbru.

Vi trekker nye vinnere innen neste nummer av VelMent i slutten av September!

PÅ BENKEN 1

Arve Måøy ble valgt inn som vararepresentant i vellet på årsmøtet i april i år.

Jeg er sivilingeniør fra NTH, 68 år og vokste opp i Østfold. De siste årene i arbeidslivet er gått med til å følge vår ambisiøse offentlige sektor gjennom digitaliseringen. Jeg fikk førsteinntrykk av vårt frodige område som ferievikar i et firma som anla hageanlegget på nåværende Thon hotell på Vettre for 45 år siden. Jeg kjøpte hus på Landøya i 2010 og ble betatt av områdets flotte miljø, selv om det har skjedd et par uheldige ting i vårt område i en annen tid. Jeg er opptatt av å bidra i Holmen og Landøen vel for å bevare det gode miljøet og sørge for at innbyggernes meninger høres når nødvendig.



PÅ BENKEN 2

Vi møtte Vibeke i sommervarmen på vel-benken i Hestesund. «Fortell oss litt om de selv og hvorfor du ble med i vel-styret?».

Vel; Jeg er 51 år, bor på Landøya og jobber som intensivsykepleier på Rikshospitalet. Jeg kommer opprinnelig fra Horten, men har bodd i Oslo fra 1997 før jeg flyttet til Landøya i 2010. Jeg er gift, har ingen barn, men har i stedet 4 voksne bonusbarn. Har også en portugisisk vannhund som gjerne tar en svømmetur her på Landøya, Holmenskjæret eller på Sems vann. Går mye tur med hund i nærområdet; Nesåsen, Grønli, Hvalstrand i tillegg til



Vestmarka.

Jeg ble med i styret for å bidra til å gjøre Landøya og Holmen til et enda bedre sted å bo. Brenner for at Holmenskjæret skal bli mer brukt året rundt. Kan vi få en kafé der? Eller kanskje en badstu(flåte)? Ja, jeg er også bitt av badstubasillen og føler det er utrolig godt for kropp OG sjel med kombinasjonen kaldt, friskt bad og en varm badstu. De som ennå ikke har forsøkt dette har gått glipp av noe.

Ellers går jeg mye tur langs Landøya ved lavvann og plukker mye plastsøppel mens jeg likevel går der. Kunne vi fått mer fokus på dette langs kystlinjen vår? I Son havn har de egen hov hengende og et skilt hvor folk oppfordres til å fiske opp plast fra vannet. Et annet sted har jeg sett stativ med poser folk kan ta med seg når de likevel skal gå tur langs vannet, med

en oppfordring om å samle plast. Kanskje kan vi få til noe slikt?

PÅ PALLEN:

Tore Hansen har vært en primus motor både i og utenfor vellet i en årrekke. Han har bl a sittet i styret i drøyt 20 år. Tores familie var i sin tid med å kjøpe Holmenskjæret og gjøre dette til et friluftsområde tilgjengelig for alle. Han brenner derfor for å fortsette utviklingen av Holmenskjæret og selv om han nå har gått ut av styret, er han fremdeles aktiv i vellets arbeid for nærmiljøet. Styret har valgt å hedre Tore for hans mangeårige innsats og ser fram til fortsette samarbeidet med Tore i årene fremover.



Vi i styret ønsker alle en **riktig**
god sommer!

Vellets Logo til tegnekonkurransen :

